皖教秘〔2022〕301号

安徽省教育厅关于公布全省第七届中小学生

艺术展演活动评选结果的通知

各市教育局，省属中专学校：

根据《教育部关于举办全国第七届中小学生艺术展演活动的

通知》《安徽省教育厅关于举办全省第七届中小学生艺术展演活

动的通知》精神，省教育厅组织开展了以“阳光下成长”为主题的

全省第七届中小学生艺术展演活动。

本届展演活动以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，坚持以美

育人、以美化人、以美培元，引导学生树立正确的审美观念，陶

冶高尚的审美情操。各地各校组织了丰富多彩、具有时代特征和

校园特色、符合学生特点的艺术活动，展现了我省中小学生热爱

中国共产党、热爱祖国、热爱人民，勤学上进、志存高远、奋发

成长的昂扬风采。

本届展演活动共评出艺术表演一等奖 106个、二等奖 137个、

三等奖 99个；艺术作品一等奖 98个、二等奖 134个、三等奖 95

个；学生艺术实践工作坊一等奖 26个、二等奖 36个、三等奖 27

个；中小学美育改革创新优秀案例一等奖 41个，二等奖 52个，

三等奖 41个；优秀组织奖 33个；663件参赛作品的指导教师获

指导教师奖。

现将评选结果予以公布，请各地各校认真总结，加强交流，

发扬成绩，改进不足，进一步贯彻落实国家和我省关于全面加强

和改进新时代学校美育工作的决策部署，把艺术展演活动作为学

校美育培根铸魂的重要载体，建立完善面向人人的展演机制，普

及学校艺术实践活动，提高学生审美和人文素养，培养德智体美

劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

附件：1.安徽省第七届中小学生艺术展演活动艺术表演评

选结果

2.安徽省第七届中小学生艺术展演活动艺术作品评

选结果

3.安徽省第七届中小学生艺术展演活动学生艺术实

践工作坊评选结果

4.安徽省第七届中小学生艺术展演活动中小学美育

改革创新优秀案例评选结果

5.安徽省第七届中小学生艺术展演活动优秀创作评

选结果

6.安徽省第七届中小学生艺术展演活动优秀组织评

选结果

安徽省教育厅

2022年 6月 29日

（此件主动公开）